15-02-2024 12:15:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nas proximidades dos bairros mencionados não existe local adequado para o descarte correto de lixo e
entulhos, o que faz com que parte da população adjacente faça esse descarte de modo incorreto, razão que enseja
nosso pedido de implantação de um ecoponto central para atender estes bairros.

solicitando implantação de um ecoponto nas imediações do bairro Morada nova, Pequis, Lago Azul e Monte
Hebron.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

BAIRRO PEQUIS, MORADA NOVA, MONTE HEBRON E LAGO AZUL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ECOPONTO - IMPLANTAÇÃO Nº 1337/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total